

Titel	Afrunding af 2017 og målsætninger for 2018
Brødtekst	<p>På årets Nytårsbrunch blev rigtig mange af sidste års gode resultater rundet af. C-kredsen satte sidste punktum for dem, da kredsen på mødet den 17. januar fulgte op på C-kredsens mål og strategiske temaer i 2017.</p> <p>Nogle af de strategiske emner, som C-kredsen havde fokus på i 2017, og som blev fulgt op og drøftet på mødet, var bl.a.:</p> <p>Rammebetingelser og cirkulær økonomi</p> <ul style="list-style-type: none">• Rammebetingelser, som omfattede dialog og input til både EFK-ministeriet om sektorens organisering og Miljøstyrelsen i forhold til Resesourcestrategi, version 2.0 – både via Dansk Affaldsforening, men i særlig grad også i direkte dialog.• Cirkulær Økonomi blev også vendt i årets løb – og konklusionen er, at Vestforbrænding med sine lange sammenhængende værdikæder er – og reelt set altid har været - en del af den cirkulære økonomi, som industrien og andre aktører nu også er ved at finde sig tilrette i. Det "cirkulært økonomiske" er en naturlig del af vores forretning og aktiviteter, hvilket vi kan sætte mere fokus på ved at lade det indgå i vores "storytelling" og kommunikation. <p>Udvikling af VF</p> <ul style="list-style-type: none">• Udvikling af vores organisation har været i fokus, dels med "God ledelse" som afsæt for den Lederuddannelse som hele Lederkredsen er en del af, og som fortsætter ind i 2018, men også arbejdet i Strategisk Arbejds miljøforum, som for alvor har fundet en god samarbejdsform og struktur, som understøtter indsatsen og det store engagement i arbejdsmiljøarbejdet. <p>På Nytårsbrunchen blev C-kredsens målsætninger for 2018 også introduceret, og det videre arbejde med at få konkretiseret handlingsplaner mm. blev drøftet og aftalt, og forventes endelig afstemt inden udgangen af januar i år.</p> <ul style="list-style-type: none">• Økonomi (budget 2019/budget 2018) - tovholder LHS• Effektive forretnings systemer – tovholder LHS og JPT• God ledelse på Vestforbrænding – tovholder KHS• Kommunikation – tovholder KHS• Dynamisk strategi – tovholder PBA• Robotsortering – tovholder YAM• Fjernkøling – tovholder PW <p>C-kredsens målsætninger leverer i forskelligt omfang indspil til de lokale målprocesser for 2018, som i øvrigt planlægges og gennemføres lokalt af Per, Yvonne, Lars, Kirsten og Jan.</p> <p>Hilsen fra C-kredsen</p>

Udløber

Oprettet kl. 22-01-2018 12:43 af [Per-Henrik Goosmann \(PGO\)](#)
Sidst ændret kl. 22-01-2018 12:43 af [Per-Henrik Goosmann \(PGO\)](#)

Luk